
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO
A019 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



SOTTO FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS



COGNOME NOME

IZZO ARIANNA
BARBATO ANNA
CORCIONE RAFFAELE
PINTO MARIA ROSARIA
DI STASIO ANTONELLA
CORREGGIA LUIGI
VELLUTO SERGIO
MASTROMINICO MARIAROSARIA
TRAMONTI ASSUNTA
GOLINO ANNUNZIATA
DI MAIO EMANUELA
GADOLA ARNALDO
RADDI CARMINE
PARENTE ANNA
IZZO SABRINA
AMORELLI MARIA TERESA
FRANCO ELVIRA
DONATIELLO GIUSEPPE
NEGRO MARIA
PALUMBO VALERIO
SCARAMUZZA BIANCAMARIA
DE LUCIA ELVIRA
DI MARCO GIULIANO MARAT
DEL VECCHIO ANNAMARIA
CRUPI SAMANTHA
DELLA VOLPE ANGELA ALESSIA
NACCA GIOVANNI
RIANNA MARIALUCIA
MORETTI ANTONIO
CIOCIOLA CHIARA
CROLLA MATILDE
SANTAGATA NICOLETTA
VERRENGIA VALENTINA
LEONE VERONICA
DE CICCO DOMENICO
GAROFALO ANTONELLA
SEMONELLA MARIANNA
PENNINI VANDA
DE TORA RAFFAELLA
SICA CINZIA
PICOZZI MIRIAM
DI LUCCA ANDREA
CALCAGNO GIANFRANCO
MADONNA DIANA
NEGRO GIUSEPPINA
DE LUCIA ANTONIETTA
VERDE LUCREZIA
COLETTA FILOMENA
MOTTOLA IOLANDA
CAPASSO CLAUDIA CARMEN
ROSANO MARIA
TAMMARO GIUSEPPINA
CARDONE MARIANTONIETTA
GALEONE CARMINE



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

26 11,50
21,50 38,50

27 11
13 15

26,50 11,50
24 27
33 7,50
33 34
27 20
22 12

26,50 1
12 14
25 10,50
33 17
33 11

26,50 0
33 6,50
27 15

28,50 12
20,50 0

29 20
28 18,50
33 17,50

26,50 17
24,50 15,50
26,50 16,50

33 0,50
33 10,50
33 10
28 6

27,50 7
27,50 11

24 16,50
33 7
28 11,50

25,50 6,50
24 13
33 3,50

26,50 9
24 11
28 6
33 1
33 0

24,50 6,50
28 0,50
24 4
27 0,50
24 3
27 0

26,50 0
26,50 0
16,50 9
22,50 3

20 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 186
0 126
0 138
0 134
0 113
0 96
0 89
0 60
0 78
0 90
0 79
0 80
0 70
0 50
0 53
0 68
0 54
0 47
0 48
0 66
0 37
0 30
0 24
0 30
0 24
0 10
0 18
0 8
0 6
0 10
0 8
0 3
0 0
0 0
0 0
0 7
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

223,50 NO
186 NO
176 NO
162 NO
151 NO
147 NO

129,50 NO
127 NO
125 NO
124 NO

106,50 NO
106 NO

105,50 NO
100 NO
97 NO

94,50 NO
93,50 NO

89 NO
88,50 NO
86,50 NO

86 NO
76,50 NO
74,50 NO
73,50 NO

64 NO
53 NO

51,50 NO
51,50 NO

49 NO
44 NO

42,50 NO
41,50 NO
40,50 NO

40 NO
39,50 NO

39 NO
37 NO

36,50 NO
35,50 NO

35 NO
34 NO
34 NO
33 NO
31 NO

30,50 NO
28 NO

27,50 NO
27 NO
27 NO

26,50 NO
26,50 NO
25,50 NO
25,50 NO

20 NO



INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE

X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023

X 11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023

X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
11/09/2023

X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023

X 11/09/2023
11/09/2023

X 11/09/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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